presupuestal en la vigencia que se está solicitando la vigencia futura. Ahora bien,

revisado el proyecto de acuerdo con las certificaciones aportadas, se constató que: .La

solicitud de autorización de vigencia futuras ordinarias contemplan 36 proyectos que

ascienden a la suma de cuarenta y un mil setecientos cincuenta y siete millones

quinientos veinte mil novecientos trece pesos con seis centavos (41.757.520.913,06).
.Se presentan treinta y seis (36) certificaciones completas de la secretaria de hacienda,

tesorería y presupuesto donde consta que los proyectos cuentan con una financiación

para el año2022del 100%, con lo cualcumple con el 15% de apropiación presupuestal